库尔勒市轮台县2009年会计从业考试报名会计从业资格考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/546/2021_2022__E5_BA_93_

E5_B0_94_E5_8B_92_E5_c42_546761.htm 轮台县财政局关于认

真做好2009年度会计从业资格考试报名工作的通知全县各财

务人员： 根据《新疆维吾尔自治区会计从业资格管理实施办

法》（新财会[2005]10号，以下简称《实施办法》），2009年

度全区会计从业资格统一考试定于2009年5月23日举行。现将

考试等有关事宜通知如下： 一、考试科目 会计从业资格考试

科目为：财经法规与会计职业道德、会计基础及初级会计电

算化（或珠算五级）。 二、考试时间 财经法规与会计职业道

德：5月23日上午9：3011：00 会计基础：5月23日下午12

：0013：30 初级会计电算化：初级会计电算化科目考试单独

举行，常年开考，单独报名，仍采用现有软件、题库。 三、

考试报名 1、报名条件 凡遵守会计和其他财经法律、法规，

具备良好的道德品质，具备会计专业基础知识和技能的人员

均可报名参加会计从业资格考试。 因有《会计法》第四十二

条、第四十三条、第四十四条所列违法行为，被依法吊销会

计从业资格证书的人员，自被吊销之日起5年内（含5年）不

得报名参加会计从业资格考试。 因有提供虚假财务会计报告

，做假账；隐匿或者故意销毁会计凭证、会计账簿、财务会

计报告，贪污、挪用公款，职务侵占等与会计职务有关的违

法行为被依法追究刑事责任的人员，不得报名参加会计从业

资格考试。 2、报名办法 全区实行网上报名，网上报名包括

网上注册和现场确认两个阶段。网上注册时间为：2009年2

月20日零时起至3月20日18时止（北京时间）；现场确认时间

为：2009年3月5日至3月20日。 网上注册网址为自治区财政

厅WEB网站（http://www.xjcz.gov.cn），报考人员应当在规定

时间内登陆网站完成注册。 报考人员完成网上注册后，须携

带本人有效身份证件在规定时间内到自行选定的报名信息确

认点办理信息确认、缴费、照相等相关手续。凡符合《实施

办法》有关规定，申请会计基础和初级会计电算化（或珠算

五级）科目免试的报考人员，还必须同时携带本人学历证明

原件及复印件。 对确因不具备上网条件而无法进行网上注册

的报考人员，可以在现场确认期间内，携带本人有效身份证

（申请会计基础、初级会计电算化科目免试的报考人员还须

携带毕业证书）到当地报名信息确认点，在工作人员的协助

下完成网上注册。 四、收费标准 根据自治区会计从业资格统

一考试应严格执行自治区物价局、财政厅新价非字[1998]37号

文件规定，报名费每名考生10元，考务费每人每科目30元。

联系人：马萍联系电话：4690790 轮台县财政局 二00九年二月

十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com